КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 20 апреля  2023 года № 387
         р. п. Лебяжье
О внесении изменений в решение Думы Лебяжьевского муниципального округа Курганской области от 6 июля 2021 года № 87 « Об утверждении структуры Администрации Лебяжьевского муниципального округа»

         В соответствии со статьей 25 Устава Лебяжьевского муниципального округа Курганской области, Дума Лебяжьевского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Лебяжьевского муниципального округа от 6 июля 2021

 года № 87 « Об утверждении структуры Администрации Лебяжьевского муниципального округа»  следующие изменения:

1) приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему
 решению;

         2) приложение 2 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
         2.  Решение Думы Лебяжьевского муниципального округа от 29 августа  2022 года № 333 «О внесении изменений в решение Думы Лебяжьевского муниципального округа от 6 июля 2021 года № 87 « Об утверждении структуры Администрации Лебяжьевского муниципального округа» признать утратившим силу.
         3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Думы
Лебяжьевского муниципального округа
 Курганской области                                                                                               С.М. Герасимова
Глава
Лебяжьевского муниципального округа
 Курганской области                                                                                                А.Р. Барч
Приложение 1 к решению Думы

Лебяжьевского муниципального округа от 20 апреля   2023 года № 387
«О внесении изменений в решение
Думы Лебяжьевского муниципального округа

от 6 июля 2021 года № 87
 « Об утверждении структуры Администрации
Лебяжьевского муниципального округа»

Приложение 1 к решению Думы

Лебяжьевского муниципального

округа от 6 июля 2021 года № 87
«Об утверждении структуры Администрации
Лебяжьевского муниципального округа»
Структура Администрации Лебяжьевского муниципального округа
Курганской области

I. Руководство Администрации Лебяжьевского муниципального округа Курганской области
     1.Глава Лебяжьевского муниципального округа Курганской области - глава Администрации Лебяжьевского муниципального округа Курганской области
      2. Первый заместитель Главы Лебяжьевского муниципального округа, начальник финансового отдела.
      3. Заместитель Главы Лебяжьевского муниципального округа по строительству и ЖКХ.
      4. Заместитель Главы Лебяжьевского муниципального округа по социальной политике, начальник отдела социального развития.
      5. Руководитель Аппарата Администрации Лебяжьевского муниципального округа
II. Отраслевые (функциональные) органы Администрации Лебяжьевского муниципального округа (наделенные правами юридического лица)
1. Финансовый отдел

2. Отдел  образования
3. Отдел социального развития
4. МКУ «Центр по ГО и ЗН ЧС»
               III.Структурные подразделения Администрации Лебяжьевского
муниципального округа (не являющиеся юридическими лицами)
1.Отдел сельского хозяйства

2.Отдел  строительства, ЖКХ и дорожной деятельности
3.Отдел информационных технологий

4.Отдел правовой и кадровой работы
5.Отдел экономики и управления муниципальным имуществом
6.Отдел ЗАГС
7.Отдел по мобилизационной работе, воинскому учету и бронированию
 8.Архивный отдел
Приложение 2 к решению Думы

Лебяжьевского муниципального округа от 20 апреля  2023 года № 387
«О внесении изменений в решение
Думы Лебяжьевского муниципального округа

от 6 июля 2021 года № 87 « Об утверждении структуры Администрации
Лебяжьевского муниципального округа»

Приложение 2 к решению Думы

Лебяжьевского муниципального

округа от 6 июля 2021 года № 87
«Об утверждении структуры Администрации

Лебяжьевского муниципального округа»
СТРУКТУРА  АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image1]
Глава Лебяжьевского муниципального округа Курганской области

Заместитель Главы Лебяжьевского МО по социальной политике, начальник социального развития Нначальник отдела социального развития.

Первый заместитель Главы Лебяжьевского МО,

начальник финансового отдела

Заместитель Главы Лебяжьевского МО по строительству и ЖКХ

Руководитель Аппарата Администрации Лебяжьевского муниципального округа

Отдел социального развития

Отдел сельского хозяйства

Финансовый отдел

Отдел образования

Ответственный

секретарь комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав

Отдел ЗАГС

Отдел экономики и управления муниципальным имуществом

Отдел

информационных технологий

Отдел строительства,

ЖКХ и дорожной деятельности

Отдел правовой и кадровой работы

Отдел  по мобилизационной работе, воинскому учету и бронированию

МКУ «Центр по ГО и ЗН ЧС»

Архивный отдел